PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

ATA DE REABERTURA DO PROCESSO – FASE HABILITAÇÃO

Nº DE ORDEM:   CHAMADA PÚBLICA 008/2020
OBJETO: ALIENAÇÃO DE 89 LOTES URBANOS – HABITACIONAIS – VIVER MELHOR – DARIO LASSANCE.

Aos doze dias do mês de agosto de 2020 às 10h, reuniu-se a Comissão Especial de Licitações da Prefeitura de
Candiota, nomeada pela Portaria Municipal nº 087/2020, composta pelos seguintes membros: Alexandre
Vedooto, Pamela Medeiros, Leilane Viana Costa, Claudio Henrique Ribeiro Hernandes sob a presidência do
primeiro, para proceder a reabertura da sessão referente a fase de recurso de habilitação, conforme ata de
abertura do dia 06/08/2020. Após os prazos legais de recurso contra e Contrarrazões conforme documentos
acostados ao processo, a Comissão realizou os o devidos Julgamentos: HABILITADOS:

NOME APRESENTA DOCUMENTAÇÃO
(itens conforme edital)

CPF

Ketlen Soares Silveira 3.3.a / 3.3.j 048.938.480-38

Jéssica Silva Arruda 3.3.c 050.442.800-46

Igor Ismael Rodrigues 3.3.c / 3.3.h 032.954.460-83

Mathias Quadros Gonçalves 3.1.1 043.513.880-48

Ivete Eva Nunes 3.3.c 020.051.360-50

Gessica de Oliveira Gosçalves 3.1.1 043.542.470-03

Silvana Ferreira 3.3.e 017.463.140-52

Talia Rafaela Bordignon Vieira 3.3.e / 3.3.g / 3.3.k 021.529.010-02

INABILITADOS: Tauane Borges da Cunha CPF: 043.896.210-92, Leandro Junior Oliveira Tatsch CPF
036.699.180-94 e Cintia Regina dos Santos CPF: 450.285.750-53, estes permanecem Inabilitados pois não
apresentaram Recurso/Defesa em desacordo com a decisão da Comissão. A Comissão resolve pelo
prosseguimento da próxima Fase (Sorteio) que se realizará no dia 14/08/2020 às 10horas no Centro Cultural –
Vila Residencial, ficando Convocados os participantes de acordo com Lista Final dos Habilitados em Anexo.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a fase de habilitação, ficando tudo lavrado em ata, que vai pelos
membros da comissão julgadora assinada.

ALEXANDRE VEDOOTO
Presidente CEL

Membros:

               PAMELA MEDEIROS                   LEILANE VIANNA COSTA

                                         CLAUDIO HENRIQUE RIBEIRO HERNANDES.